1570

1550
in e quibus modis cadent. Hanc na. ptant. perist. Regnum ad
pmissa om mediant.

28/III
1652
X

Actum in castro Premysliensi Feria quinta Magna post Dominicam Ramispalmarum Quadragesimalem proxima anno Domini Millesimo quingentesimo Secundo.

Barkowska Putayckiemu Donat

Coram Officio Magistris presentibus Justitio Capitulo Premysliensi
presentibus comparsis Nihilis Marina Putaycka Nihilis Ivan
Czajkowski Seniors Iohn vob Nihilis Ivan Putaycki
Illi cum eisdem manti sui et Interi conjugali personali
a presentia et ultionem ad infra scripta revocandam iuramentum sane
mente et corpore existens a Terris dictis puitibus Invidouibus
suis quibus propriis et comparsis videndo Presenti vero Justitio
Capitulo Premysliensi Invidouibus cum Invidouibus ac bnis suis
quibus omnia quod a terra presentem attinet totaliter et plene
vix subiacet et incorporatam patem puitis libertate expressis re
agnone. Quia ipsa bona sua propria et hereditaria ac iure to
ra et integras partes suas puitis ac Justitio presentibus post puitis
faturum etiam Nihilis Ivan Putaycki etiam cum Nihilis Ivan
ancie nebant in bni Nihilis Nihilis terra et dicta puitis
Premysliensi iurone et assensu cum omni puitis puitis cum et
minis proprietate propriis iurone ac titulo hereditario cum puitis
puitis et bnis puitis bonorum Interactibus puitibus pu
rentibus aditibus ac iurone et pertinetia quibus Invidouibus
nihil puitis ac omni Invidouibus puitis puitis ac iurone
et expresse verum ita late bni circumferentia puitis puitis
faturum bonorum hereditas de in suis metis et limitibus extendi

et